
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : BELBERAUD-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4011
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 2GO Transporteur : Km en charge : 13,8 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

MONTLAUR
1. Rte Ratabou n°928/886 07:14
2. Ecole 07:17

BELBERAUD
3. Ch Eglise/Ch Paradis 07:22
4. Ch Eglise n°18/20 07:26
5. Place/Ar Mairie 07:28
6. Lauzet 07:31

ODARS
7. ABCDn0217 Centre 07:35
8. ABCDn0805 Bel Horizon 07:39

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
9. Lycée Pierre Paul Riquet 07:45



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : BELBERAUD-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4011
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 2GO Transporteur : Km en charge : 13,9 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
1. Lycée Pierre Paul Riquet 13:10 18:10

ODARS
2. ABCDn0805 Bel Horizon 13:16 18:16
3. ABCDn0217 Centre 13:20 18:20

BELBERAUD
4. Lauzet 13:22 18:22
5. Place/Ar Mairie 13:25 18:25
6. Ch Eglise/Ch Paradis 13:30 18:30

MONTLAUR
7. Pl Lauragais 13:35 18:35
8. Rte Ratabou/Ch En Béoune 13:37 18:37
9. Rte Ratabou n°928/886 13:38 18:38


